



DODATEK č. 2 ke SMLouvě o dílo na realizaci díla s názvem:

„Rekonstrukce stropů II. NP budovy radnice v Bochově“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Smluvní strany

1. Objednatel:	Město Bochov	
se sídlem	Náměstí Míru 1, Bochov	
Zastoupené:	Miroslav Egert, starosta	
IČ:	00254444	
DIČ:	CZ00254444	
Bankovní spojení:	2221-341/0100	
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:	Miroslav Egert, starosta	
e-mail:	starosta@mesto-bochov.cz	
tel.:	725 051 048	

dále jen „**Objednatel**“

2. Zhotovitel:	BOLID M s.r.o.	
se sídlem:	Voršilská 2085/3, 110 00 Praha	
IČ:	26347741	
DIČ:	CZ26347741	
PLÁTCE DPH:	ano	
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116537		
bankovní spojení:	ČSOB	
číslo účtu:	177635095/0300	
zástupce ve věcech smluvních:	Lukáš Havlík, prokurista (tel.: 777 300 639)	
zástupce ve věcech technických:	Lukáš Mülling, hlavní stavbyvedoucí (tel.: 725 422 920)	

dále jen „**Zhotovitel**“

dále také obecně jako „smluvní strany“.

PREAMBULE:

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést stavební úpravy na základě zjištění skutečného stavu oproti projektové dokumentaci (konstrukce tesařské + provedení EPS) na akci „**Rekonstrukce stropů II. NP budovy radnice v Bochově**“ stanovené ve změnových listech. Podrobné položkové rozpočty tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.



I. Cena za dílo

Tímto dodatkem se tedy po započtení výše uvedených víceprací/méněprací mění článek 5 odst. 5.1. Smlouvy – Cena za dílo, platební podmínky

Nové znění článku 5 odst. 5.1, je následující:

Celková cena za provedené dílo činí:

Položka	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21 %	Nabídková cena v Kč (vč. DPH)
Cena smlouvy o dílo	4 979 527,08 Kč	1 045 700,69 Kč	6 025 227,77 Kč
Cena dodatku č. 1	- 231 325,70 Kč	- 48 578,40 Kč	- 279 904,10 Kč
Cena dodatku č.2	- 223 619,51 Kč	- 46 960,10 Kč	- 270 579,61 Kč
Cena SOD vč. dodatku č. 1 a č. 2	4 524 581,87 Kč	997 122,29 Kč	5 474 744,06 Kč

III. Závěrečné ustanovení

1. Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.
3. Dodatek č. 2 byl schválen na 6. jednání Zastupitelstva města dne 11. 12. 2025, usn. č. UZM/6/119/25.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 – změnové listy ZL

V Bochově dne dle elektronického podpisu

V Chotíkově dne dle elektronického podpisu

Miroslav Egert, starosta

Lukáš Havlík, prokurista BOLID M s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1005-02 Bochov - objekt radnice - oprava stropů nad 2NP - ZL č.2**

Objednatel:	Město Bochov náměstí Míru 1 36471 Bochov	IČO: 00254444 DIČ: CZ00254444
--------------------	--	--

Zhotovitel:	BOLID M s.r.o. Voršílská 2085/3 11000 Praha 1	IČO: 26347741 DIČ: CZ26347741
--------------------	---	--

Vypracoval: **Ludmila Rothová**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-122 746,01
MON	-100 873,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-223 619,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-223 619,51 CZK
Základní DPH	21 %	-46 960,10 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **-270 579,61 CZK**

v _____ dne _____

Lukáš Havlík, prokurista

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt radnice, Náměstí Míru 1, 364 71 Bochov	0,00	-223 619,51	-46 960,09	-270 579,60	100
01	Méněpráce	0,00	-368 778,01	-77 443,38	-446 221,39	165
02	Vícepráce	0,00	145 158,50	30 483,29	175 641,79	-65
Celkem za stavbu		0,00	-223 619,51	-46 960,10	-270 579,61	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			-122 746,01	54,9
M22	Slaboproud - EPS	MON			-100 873,50	45,1
Cena celkem					-223 619,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	1005-02	Bochov - objekt radnice - oprava stropů nad 2NP - ZL č.2
O:	01	Objekt radnice, Náměstí Míru 1, 364 71 Bochov
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-122 746,01
1	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	-418,57000	208,00	-87 062,56
		položka z SOD č.19 : -418,57		-418,57000		
2	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	-418,57000	55,50	-23 230,64
		položka z SOD č.20 : -418,57		-418,57000		
3	60725010R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 12 mm	m2	-61,13000	194,00	-11 859,22
		položka z SOD č.21 : -61,13		-61,13000		
4	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-0,44799	1 325,00	-593,59
Díl: M22		Slaboproud - EPS				-246 032,00
5	JA-110ST	Sběrníkový detektor kouře a teploty	ks	-31,00000	1 606,00	-49 786,00
		položka z SOD č.35 : -31		-31,00000		
6	JA-111TRB	Sběrníkový modul pro drátový detektor	ks	-5,00000	828,00	-4 140,00
		položka z SOD č.36 : -5		-5,00000		
7	JA.110A	Sběrníková siréna vnitřní	ks	-6,00000	1 036,00	-6 216,00
		položka z SOD č.38 : -6		-6,00000		
8	KU68	Krabice instalační	ks	-10,00000	86,00	-860,00
		položka z SOD č.39 : -10		-10,00000		
9	CC-03	Instalační kabel 2x0,5+6x0,2	m	-570,00000	51,00	-29 070,00
		položka z SOD č.40 : -570		-570,00000		
10	TR 16	Trubka instalační pod omítku	m	-340,00000	52,00	-17 680,00
		položka z SOD č.43 : -340		-340,00000		
11	Pol__0013	Přichytka kabelové	ks	-400,00000	35,00	-14 000,00
		položka z SOD č.44 : -400		-400,00000		
12	Pol__0014	Vysekání rýhy ve zdivu cihla	m	-260,00000	85,00	-22 100,00
		položka z SOD č.45 : -260		-260,00000		
13	Pol__0015	Vysekání rýhy ve zdivu beton/kámen	m	-30,00000	142,00	-4 260,00
		položka z SOD č.46 : -30		-30,00000		
14	Pol__0016	Prostupy zdivem do 60cm	ks	-8,00000	397,00	-3 176,00
		položka z SOD č.47 : -8		-8,00000		
15	Pol__0017	Prostupy zdivem do 90cm	ks	-9,00000	780,00	-7 020,00
		položka z SOD č.48 : -9		-9,00000		
16	Pol__0018	Prostupy zdivem 90-120cm	ks	-12,00000	1 415,00	-16 980,00
		položka z SOD č.49 : -12		-12,00000		
17	612453521R00	Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem	m2	-74,00000	956,00	-70 744,00
		položka z SOD č.58 : -74		-74,00000		

Položkový rozpočet

S:	1005-02	Bochov - objekt radnice - oprava stropů nad 2NP - ZL č.2
O:	01	Objekt radnice, Náměstí Míru 1, 364 71 Bochov
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Slaboproud - EPS				145 158,50
1	JA-114E	Systémová klávesnice	ks	4,00000	3 111,00	12 444,00
		položka z SOD č.34 : 4		4,00000		
2	Pol__0022	Programování systému PZTS (cena za detektor)	ks	31,00000	48,00	1 488,00
		položka z SOD č.53 : 31		31,00000		
3	Pol__0023	Programování základních parametrů ústředny LDP	kpl	0,50000	18 003,00	9 001,50
		položka z SOD č.54 : 0,5		0,50000		
4	Pol__0026	Ostatní režijní náklady	kpl	0,50000	25 626,00	12 813,00
		položka z SOD č.57 : 0,5		0,50000		
5	M22-001	Ovládací segment pro přístupové moduly D+M	ks	10,00000	208,00	2 080,00
6	M22-002	Sběrníkový modul radiový D+M	ks	3,00000	5 022,00	15 066,00
7	M22-003	Plastový kryt pro sběrnicový modul radiový D+M	ks	3,00000	150,00	450,00
8	M22-004	Sběrníkový detektor kouře a teploty bezdrátový D+M	ks	25,00000	2 080,00	52 000,00
9	M22-005	Bezdrátový detektor kouře a teploty vč. společné sirény D+M	ks	8,00000	3 470,00	27 760,00
10	M22-006	Bezdrátový modul, 2 vstupy - pro tlačítkový hlásič D+M	ks	5,00000	2 016,00	10 080,00
11	M22-007	Bat. AA	ks	104,00000	19,00	1 976,00